



รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. (หน้าบ้านนายถวิล เขียวดี) (บ้านแพะกลาง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะกลาง หมู่ 6 ตำบลทุ่งช้าง อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 115.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร)

ประมาณการ วันที่ 19 มิถุนายน 2567

แบบเลขที่ ทต.ทุ่งช้าง 6/2567

ผู้ประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลทุ่งช้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน ( บาท )	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ประเภทงานก่อสร้างทาง	328,508.93	1.3642	448,151.89	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 % พื้นที่ปกติ ภาษี 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			448,151.89	126,000
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			448,151.89	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	ตัวอักษร	ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)			
	ขนาดหรือเนื้อคอนกรีต	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ	- บาท/ตร.ม.			

- หมายเหตุ
1. ราคาสินค้าไม่รวมภาษีพาณิชย์จังหวัดน่าน พ.ศ. 2567
  2. ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท
  3. ค่าแรงงานใช้ตามบัญชีค่าแรงงาน ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2566
  4. สิบราคาจากพื้นที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายแมน ปาละ)

วิศวกรโยธาชำนาญการรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ศรายุทธ โทปุรินทร์ )

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชัย บริคุต)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายแมน ปาละ)

วิศวกรโยธาชำนาญการรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(บัณฑิต พรหมรักษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งช้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายวินัย พนาขวา)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งช้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. (หน้าบ้านนายถวิล เขียววดี) (บ้านพะทะกลาง)

แบบ ปร. 4 แผ่น 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะทะกลาง หมู่ 6 ตำบลทุ่งช้าง อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 115.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร)

ประมาณการ วันที่ 19 มิถุนายน 2567 แบบเลขที่ ทต.ทุ่งช้าง 6/2567

ผู้ประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลทุ่งช้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่									
	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	69.00	ลบ.ม.			500.00	34,500.00	34,500.00		รื้อขนไป
	งานดินถม หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	151.80	ลบ.ม.	150.00	22,770.00	168.75	25,616.25	48,386.25		พร้อมบดทับ
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	69.00	ลบ.ม.	2,140.19	147,673.11	327.00	22,563.00	170,236.11		
	ทรายหยาบรองพื้น	23.00	ลบ.ม.	411.26	9,458.98	112.00	2,576.00	12,034.98		
3	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต									
	ไม้แบบ	34.50	ตร.ม.	220.00	7,590.00	139.00	4,795.50	12,385.50		
4	งานเหล็กเสริม	1.55								
	RB 6 มม	1.340	ตัน	26,544.27	35,569.32	4,400.00	5,896.00	41,465.32		
	RB 15 มม	0.210	ตัน	27,080.61	5,686.93	3,600.00	756.00	6,442.93		
	ลวดผูกเหล็ก	46.50	กก.	45.33	2,107.85			2,107.85		
5	อื่นๆ									
	แอสฟัลต์	25.00	ลิตร	30.00	750.00	8.00	200.00	950.00		
รวมค่าวัสดุและแรงงาน									328,508.93	